ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

法院办事介绍信_法院办事介绍信

作者：独影花开 来源：ECMS帝国之家 zhann.cn

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/161437.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

  介绍信是属于书信范畴，因此是有一定的格式要求的，下面是小编搜集整理的法院办事介绍
信，欢迎阅读，更多资讯尽在介绍信栏目!

  法院办事介绍信一

 人民法院：

  今介绍我单位**同志前往贵院领取应诉通知书，并办理相关应诉事宜，请予接洽为盼。

  20xx年x月x日

  授权委托书

  委 托 人：

  被委托人：

  现委托人朱宜卫委托xx前往合肥市蜀山区人民法院处理20xx年3月10日10时30分与胡xx发生在
黄山路254号附近的交通事故。委托时限：从即日起至事故处理完毕止;委托权限：全权委托。

  20xx年x月x日

  法院办事介绍信二

  xx人民法院

  兹有我单位___等x名同志前去贵院领取xx一案的传票事宜，请接洽并给与协助。

  此致

  xx单位(印章)

  年 月 日

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

  法院办事介绍信三

 人民法院：

  兹证明王x，身份证号：2104111xxxxxxxx，是我单位员工，年8建筑安装劳务公司建筑设备租
赁合同纠纷一案，我单位推荐此人为我单位的诉讼代理人，具体代理权限以我公司出具的《授权
委托书》为准。

  请予以接洽。

  特此证明!

  日 期：

更多 书信范文 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org